
Mikulášský turnaj Svratka

11.12.2010

Sestava:
Brankář : Tomáš Havelka
Obrana : Daniel Gregar (C), Marian Šimek
Útok : Daniel Poul, Josef Marek, Martin Dostál, Sára Dvořáková

Branky: 

2 x Daniel Gregar (1x zápas Borová, 1x zápas Svratka), 

3 x Daniel Poul (1 x z penalty o 5.místo, 1x zápas Borová, 1x zápas Svratka)

Hodnocení: 

Již na turnaji jsme děti pochválili za velký úspěch v podobě výborných výsledků v základní skupině.
Postup do semifinále nám utekl 1 minutu před koncem zápasu, kdy Svratka srovnala na konečných 2:2
a při rovnosti bodů rozhodovalo skóre. 

Pro pořadatele patří dík za skvěle zorganizovaný turnaj s velkým možstvím cen v tombole a se skvěle
obsazeným turnajem, kdy na zápas proti Bohemians Praha 1905, mohou děti vzpomínat do konce
svého života.

Trenér

Vítězslav Gregar


